Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
03.09.2015 № 77
«О кандидатурах для внесения в Книгу Памяти города Астрахани»
В соответствии с Положением о Книге Памяти города Астрахани Городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие кандидатуры для внесения в Книгу Памяти города Астрахани:
- Клеймановой Любови Никитовны - бывшего генерального директора открытого акционерного общества «Фармацевтическая фабрика»;
- Павлова Павла Федоровича - бывшего заместителя председателя Совета ветеранов Трусовского района;
- Санжаревской Таисии Степановны - заслуженного учителя Российской Федерации;
- Сапрыкина Валерия Григорьевича - бывшего депутата городского Совета города Астрахани третьего созыва (2000 - 2004 гг.), заслуженного врача Российской Федерации;
- Смолина Олега Всеволодовича - бывшего генерального директора общества с ограниченной ответственностью СФ «Спецстрой-5»;
- Тульникова Андрея Пантелеевича - Героя Советского Союза;
- Тышкевич Зиры Мухамбетовны - бывшего президента Астраханской региональной общественной молодежной организации правовой и социально-психологической помощи «Доверие»;
- Тюрина Марка Андреевича - почетного гражданина города Астрахани.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» в сети Интернет.
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
Е.И. СИМЕОНОВА
[bookmark: _GoBack]